88 ISSN 1677-7050 2 Nº 81, sexta-feira, 27 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05292018042700088

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 256, DE 25 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando nº 26, de
25/4/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Ubirajara Carlos Mendes;

Considerando o constante do memorando nº 24, de
19/2/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz
Ramos, resolve:

Designar o servidor MARLON HERMINIO GONTIJO,
código 50272, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, ficando dispensado, a
pedido, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Ubirajara Carlos
Mendes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 257, DE 26 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do Processo TST nº 502.959/2018-
0, resolve:

Dispensar a servidora JULI NUNES PEREIRA, código
28600, Técnico de Nível Superior, requisitada do Ministério do
Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, com efeitos a contar de 1º de maio
de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 258, DE 26 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando nº 18, de
20/4/2018, da Secretaria da 5ª Turma;

Considerando o constante do memorando nº 18, de
26/4/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, resolve:

Designar a servidora VANESSA SOUSA DOS SANTOS,
código 15148, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Secretaria da 5ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 259, DE 26 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando nº 35, de
25/4/2018, da Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

Designar a servidora LEIDIANE ARAUJO
BOAVENTURA, código 60887, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Informações e
Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Saúde
Complementar, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html